

## قاتل شوهر دختر خاله قصاص شد



سرد جوانی که به خاطر اختلاف مالی شوهر دختر خاله‌اش را با شلیک گلوله به قتل رسانده‌بود در زندان رجایی‌شهر کرج قصاص شد.

به گزارش جوان، شانزدهم آبان‌سال ۹۶ بود که مأموران کلانتری ۱۷۹ خلیج‌فارس بیمارستان تلفنی کارکنان بیمارستان فیاض‌بخش از مرگ مشکوک مرد جوانی باخبر و راهی محل شدند. مأموران پلیس روی تخت بیمارستان با جسد مرد ۲۲ساله‌ای به نام ساسان روهرو شدند که با شلیک چند گلوله به پهلویش به قتل رسیده‌بود. نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول ساعتی قبل در بزرگراه آزادگان ابتدای بزرگراه خلیج فارس درگیری مرگباری را با یکی از بستگانش به نام شاهرخ رقم زده است که در جریان آن شاهرخ با کلت کمری به او شلیک می‌کند.

پسر دایی مقتول که شاهد درگیری مرگبار بود به مأموران گفت: همراه پسر دایی‌ام و پسر سه‌ساله‌اش داخل قهوه‌خانه‌ای نشسته بودیم که تلفن

همراهش زنگ خورد. پشت خط شاهرخ یکی از بستگان دورش بود که گفت

با او در نزدیکی بزرگراه خلیج‌فارس قرار ملاقات گذاشته است.

من و ساسان و پسر خردسال و یکی از دوستانش با خودروی پژو به محل قرار رفتیم که شاهرخ با خودروی پژو ۲۰۷ کنار ما توقف کرد. او وقتی از خودرواش پیاده شد کلت کمری از جیبش بیرون آورد و تیزی به طرف پسر عمهام شلیک کرد که ساسان هم سنگی برداشت و به شیشه خودرو او زد. شاهرخ در ادامه مقابل چشمان پسر سه‌ساله‌اش سه‌تیر دیگر شلیک کرد و به سرعت از محل گریخت. در حالی که شو که شده‌بودیم بلافاصله پیگرد زخمی پسر عمهام را به بیمارستان منتقل کردیم، اما متأسفانه به خاطر شدت جراحات فوت کرد. با به‌دست آمدن این اطلاعات مأموران پلیس شاهرخ را به عنوان مظنون به قتل تحت تعقیب قرار دادند، اما دریافتی‌وی پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته است.

■ **دستگیری پس از یکسال**

در حالی که یک سال و دو ماه از حادثه گذشته‌بود به مأموران پلیس تهران خبر رسید قاتل فراری که سابقه خرید و فروش موادمخدر هم دارد همراه قاتل دیگری در شهرستان گرمسار به صورت مخفیانه زندگی می‌کند. مأموران پلیس هفدهم دی‌ماه‌سال ۹۷ راهی مخفیگاه متهم شدند و وی را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

متهم در بازجویی‌ها جرم خود را انکار کرد و در ادعایی گفت: مقتول شوهر دختر خاله‌ام بود که به خاطر بدهی که به من داشت با هم اختلاف داشتیم. ساسان مدتی قبل از حادثه از دایی‌ام ۱۰۰ میلیون تومان قرض گرفته‌بود، اما بدهی‌اش را پرداخت نمی‌کرد که من بدهی‌اش را به دایی‌ام پرداخت کردم و قرار شد او پول مرا به زودی بدهد. مقتول ۲۵میلیون تومان به من داد، اما ۷میلیون تومان باقی مانده‌اش را امروز و فردا می‌کرد تا اینکه قرار شد برادرش ۴۰ میلیون تومان به من بدهد و ۳۵میلیون تومان دیگر را هم خودش پرداخت کند، اما آنها به قول‌شان عمل نکردند و همین موضوع باعث اختلاف ما شده بود.

وی ادامه داد: روز حادثه با دختر خاله‌ام تماس گرفتم که گفت شوهرش ۹میلیون تومان برای من آماده کرده‌است که سپس با ساسان تماس گرفتم و در ابتدای بزرگراه خلیج‌فارس قرار گذاشتم. وقتی سر قرار آمد همراه پسر دایی‌اش و یکی از دوستانش بود که با اسلحه به طرف من تیر شلیک کرد. من با چاقو با او درگیر شدم که در کشمکش بین ما تیری

شلیک شد و به خودش اصابت کرد. پس از این ترسیدم و فرار کردم. منم پس از تکمیل شدن تحقیقات در دادگاه یک کیفری استان محاکمه شد و در جلسه دادگاه هم قتل را انکار کرد که هیئت قضایی رأی به برگراری مراسم قسامه دادند که اولیای دم موفق شدند ۱۵۰میلیون نسبی را به داد‌گاه معرفی کنند که حاضر به ادای سوگند شدند و قسم از متهم ساقط شد.

بنابراین با درخواست اولیای دم متهم به جرم قتل عمد به قصاص محکوم شد.
■ **قصاص**

رای داد‌گاه پس از تأیید در شعبه ۳۲ دیوان عالی کشور برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه اول اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران ارسال شد.

متهم چند ماه قبل پس از گرفتن استیذان حکمش در زندان رجایی‌شهر کرج پای چوبه دار رفت، اما با میانجیگری هیئت صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران موفق به گرفتن مهلت شد و به سلولش بازگشت. در نهایت قاتل چند روز قبل پس از پایان یافتن مهلتش برای دومین بار پای چوبه‌دار رفت که این بار اولیای دم حکم داد‌گاه را اجرا کردند. بدین ترتیب با قصاص قاتل پرونده قتل شوهر دختر خاله برای همیشه بسته شد.

### سارق تلفن همراه زائران حرم حضرت عبدالعظیم (ع) دستگیر شد

سارق سابقه‌داری که به صورت سریالی تلفنن همراه زائران حرم حضرت عبدالعظیم(ع) را سرقت می‌کرد در آخرین سرقت به دام افتاد.

به گزارش جوان، سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: چندی قبل مأموران کلانتری ۱۷۲ از سرقت سریالی تلفن همراه تعدادی از زائران حرم حضرت عبدالعظیم(ع) با خبر شدند. بررسی‌ها نشان داد سارق یک نفر است که تلفن همراه زائران را سرقت می‌کند.

در حالی که هر روز به تعداد شاکیان افزوده می‌شد مأموران کلانتری به صورت نامحسوس نقاطی را که احتمال می‌دادند سارق اقدام به سرقت کند تحت نظر گرفتند و در نهایت موفق شدند سارق را در محوطه حرم مطهر هنگام سرقت تلفن همراه زائری شناسایی و بازداشت کنند. مأموران در بازرسی از متهم سه‌دستگاه تلفن همراه هوشمند مسروقه کشف کردند.

متهم پس از انتقال به کلانتری به سرقت‌های سریالی به این شیوه اعتراف کرد. متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار مراجع قضایی شد.

زندانیان زن جرائم غیر عمد یخشیی از جامعه زندانیان کشور را تشکیل می‌دهند که آمارشان در مقایسه با جمعیت ۴هزار و ۲۰۰ نفری زنان و مردان جرائم غیر عمد، رقم دودرصد را به خود اختصاص داده است.
با بین بودن آمار این دسته از متهمان که عمدتاً با جرائم مالی راهی حبس می‌شوند با تلاش‌های ستاد مردمی رسیدگی به امور دپه و کمک به زندانیان نیازمند صورت گرفته است. این ستاد تلاش‌های خود را با مشارکت مردمی برای کمک به این دسته از زندانیان به کار گرفته‌است.
مشارکت‌هایی که در سایه حمایت‌های قانونی صورت می‌گیرد و همگراییی و همراهی مردمی را هم به دنبال دارد.
اسدالله جولایی، رئیس هیئت امنای ستاد دپه کشور درباره آمار زندانیان زن جرائم غیر عمد می‌گوید: «زندانیان زن، آمارشان دو درصد کل این دسته از زندانیان است که بابت جرائم غیر عمد محکومیت ناشی از دپه حوادث کارگاهی و رانندگی در زندان‌ها هستند. در حال حاضر ۴هزار و ۲۰۰ زندانی غیر عمد در کل کشور داریم که کمتر از دو درصدشان خانم هستند. تعداد دقیق خانم‌ها را نمی‌شود اعلام کرد به این دلیل که در پوشش‌ها، همایش و گل‌ریزان‌هایی که به صورت فیزیکی یا مجازی برگزار می‌کنیم، بسیاری از این افراد آزاد می‌شوند، برای همین آمارشان متغیر است. این موضوع را هم مطرح کنیم که تعداد زنان بیشتر بود که به دلیل میلاد یا سعادت حضرت زهرا(س) و روز زن و کمک دو نهاد حمایتی بنیاد کرامت رضوی و بنیاد یاران عشق، تعداد آمار به حداقل رسید به طوری که از ابتدای سال تا ابتدای بهمن ماه تعداد ۲۵۲ زندانی زن از زندان آزاد شدند. تأکید این نکته هم ضرورت دارد که ستاد در رسیدگی به موضوع غیر عمد، فارغ از جنسیت فعالیت می‌کند.»

رئیس هیئت امنای ستاد کشور در مورد بیشترین دلیل

## حواالت

سرویس حوادث ۸۸۹۸۳۵

## آمار زندانیان غیر عمد زن با مشارکت مردم پایین ماند



محکومیت زندانیان زن غیر عمد می‌گوید: «۹۸درصد کل زندانیان محکومیت مالی ناشی از چک، سفته یا مهریه است».
جولایی همچنین می‌گوید که میانگین سن آنها ۳۵سال است و ۹۵درصد از کسانی که ستاد برای آنها اقدام می‌کند، عائلهمند هستند. وی همچنین نداشتن سابقه کیفری را شرایط لازم برای حمایت این دسته از مددجویان دانسته و توضیح می‌دهد: «گر کسانی که سابقه کیفری داشته‌باشد ستاد دپه از آنها حمایت نمی‌کند. صرفاً از افرادی حمایت می‌شود که فاقد سوابق کیفری باشند یا هیچ کمکی از ستاد دریافت نکرده‌باشد. مؤلفه دیگر این که وقتی ستاد پول را پرداخت کرد، مددجو از زندان آزاد شود.»

وی درباره آمار استانی این دسته از محکومان هم می‌گوید: «رخی استان‌ها کوچک‌است و ظرفیت‌این‌گونه‌است که احکام صادره منجر به حبس نمی‌شود. در مورد بیشترین هم اصفهان در مجموع محکومان زن و مرد هزاروشش نفر در زندان هستند که بخشی از آنها مشمول کمک ستاد دپه می‌شوند.»

جولایی درباره حمایت‌دولتی از ستاد می‌گوید: «ستاد برای آزادی زندانیان، اعتبار خاص دولتی ندارد. سالانه مبلغی را مجلس نداد گذستی تعیین می‌کند که در قالب تسهیلات به زندانیان ارائه می‌شود. بخشی از آن با اعطای وام با شرایط خاص بدون سود پرداخت می‌شود. در کنار آن وضعیت معیشتی مددجو هم بررسی می‌شود تا در صورت امکان کمک ویژه‌ای به مدد جو صورت گیرد.»

وی در پاسخ به این پرسش که آیا همه محکومان زن جرائم غیر عمد شرایط آزادی را دارند، می‌گوید: «گر زندانی زن واجد شرایط باشد قطعاً سیاست ستاد این است که از آنها حمایت شود. برخی هم هستند که فعلاً واجد شرایط نیستند که رفایط با پوشاک با برند معروف، کارگاه صنعتی تولید پوشاک راه اندازی کرده و ۱۰۰ چرخ هم گذاشته و سرانجام با شکست مواجه شده‌است. او بی‌تجربه بوده و بلندپروازی کرده که ابتدا باید چرخ‌هایش را به پول تبدیل کند و بخشی از بدی‌اش را تسویه کند. ستاد دپه ملزم به این نیست هر کس و با هر مبلغ وارد زندان شد مبلغ او را تأمین کند. بنابراین خانمی که مبلغ بدی‌اش کمتر از ۵۰ یا ۱۰۰ میلیون تومان باشد برایش اقدام می‌شود. اولویت ما هم در مجموع زنان، سالمندان، جانبازان و خانواده شهیداستند.»

جولایی با تأکید بر ضرورت همراهی مردم برای کمک به زندانیان نیازمند می‌گوید: «در حال حاضر که در روزهای آخر سال هستیم از خیران می‌خواهیم همیار ستاد دپه باشند و هر کس به حد وسع در این امر خداپسندانه شرکت کند تا ۴هزار و ۲۰۰ زندانی که نه به دلیل مجرمانه، بلکه به دلیل ناتوانی در تأمین دیون ناشی از شکایات خصوصی در زندان هستند آزاد شوند.»

## قاتل: به مرگ فرزندم راضی نبودم

که تصمیم به چند اقدامی گرفته‌بودند. هیچ کسی راضی به مرگ فرزندش نیست ولی گاهی شرایط طوری رقم می‌خورد که ناخواسته هم تکب کاری می‌شوی که بعد از آن فقط پشیمانی است. باور کنید در زندان روز خوش ندارم. روزی شش مرتبه می‌میرم و دوباره زنده می‌شوم. پشیمانم اما می‌دانم فایده ندارد.»

او در ادامه در پاسخ به سئوال قاضی درباره اینکه چرا برای ترک اعتیاد پسرت تلاش بیشتر نکردی؟ گفت: «حدود ۵بار او را به کمپ ترک اعتیاد بردم اما بی‌فایده بود. او هر بار که بر می‌گشت دوباره سمت مواد می‌رفت.» متهم در پاسخ به سئوال دیگر درباره اینکه آیا با مرگ پسرت مشکلات زندگی‌ات حل شد؟ در حالی که سرش را پایین انداخته‌بود، گفت: «نه اوضاع زندگی‌ام بدتر شده‌است. زندگی‌ام در آستانه فروپاشی است و همسرم مرا قاتل صدا می‌زند. او خانه را ترک کرده و می‌گوید در خانه‌ای که پسرمان کشته شده حاضر نیستن لحظه‌ای زندگی‌ام بگذرد. کوچکترم شاغل است و دخترم دانشجوی رشته پزشکی است، اما آنها نیز تحت تأثیر این ماجرا اوضاع روحی خوبی ندارند. هرگز راضی به مرگ پسرم نبودم. حالا هم به مرگم راضی هستم و اگر اعلام شوم راحت‌ترم. من حرف بازنشستگی بودم، اما زندگی‌ام از هم پاشیده شده. منم در درگیری‌ها همیشه به پدر و مادرم که فوت شده‌بودند، فحاشی می‌کرد همین رفتار هم باعث شد آخرین بار از شدت عصبانیت این حادثه رقم بخورد.»

در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.



خرج مواد می‌کنند. این شد که در خانه ماندم. حتی چند ماه قبل همسر پیشنهاد داد خانه را بفروشم و به محل دیگری برویم ما همین‌ما این کار را انجام دادیم، اما بی‌فایده بود. همین

هر بار که از کمپ بر می‌گشت دوباره سراغ مواد می‌رفت و همه زحمات ما را هدر می‌داد. او درآمدی به من نداشت و هر بار از ما پول می‌گرفت تا خرج مواد کند.»

متهم درباره روز حادثه گفت: «فتارهای مبین خانواده را خسته کرده‌بودم به همین خاطر سه روز قبل از ماجرا همسرم همراه دختر و پسرم مین توجهی نکرد و اصرار داشت از من پول بگیرد. این شد که از شدت عصبانیت دستانم را دودر دوش پیچیدم و او را خفه کردم. به خودم امددم که فهمیدم مبین از نفس افتاده و فوت کرده‌است. نیم ساعت کنار جسد نشستم

اینجانب فرشید مهدیخانی مالک خودروی پژو ۲۰۶SD TU۵ به شماره شاسی ۱۸۹۱۷۹۸۱ و شماره موتور ۱۳۳۸۶۰۰۴۵ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی نموده‌است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نمایند، بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

**البرز**

**برگ سبز سواری سایپا ۱۳۱۵E** به رنگ سفید روغنی به شماره موتور **M۱۳۵۵۵۲۳۲۶** و شماره شاسی **NA۴۱۲۱۰G۳۳۸۷۳۸۷** و پلاک **ج۶۶۹۵۶** ایران **۶۹** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

**گلستان**

**سند کمپانی وسندمادر سواری رنو تندر لوگان ۱۹۰** مدل **۱۳۸۶** نقره ای متالیک به شماره موتور **۰۳۴۲۴۸۰۳۳۲۲D۰۳۵۳۲۲D۰۷۷۰۲۰۳۵** و شماره شاسی **۸A۰۱۱۸۲۵** و پلاک **ج۴۸۱۲۲** ایران **۶۹** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

**گلستان**

### قاچاق کالا با آمبولانس!

فرمانده انتظامی شهرستان ری از توقیف آمبولانس حامل کالای قاچاق در کهریزک خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ دوستعلی جلیلیان توضیح داد: مأموران عملیات کلانتری ۱۷۰ کهریزک در جریان تحقیقات خود متوجه شدند یک نفر با آمبولانس خصوصی در حال قاچاق کالا است که محل تردد خودرو شناسایی شد. مأموران پلیس سرانجام در جریان عملیات ضربتی خودروی آمبولانس را متوقف و راننده را دستگیر و در بازرسی از آن مقدار زیادی ظروف آشپزخانه قاچاق به ارزش ۲۵۰میلیون تومان کشف کردند.

### مرگ کارتن خواب جوان باشلیک ۴ گلوله

مأموران پلیس تهران در یکی از خیابان‌های شمالی تهران جسد مرد کارتن خوابی را کشف کردند که باشلیک چهار گلوله به قتل رسیده‌بود. تحقیقات برای شناسایی عامل یا عاملان قتل مرد جوان ادامه دارد.

به گزارش جوان، ساعت هفت صبح روز شنبه ۱۲بهمن ماه مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب هنگام گشت‌زنی در محدوده استضافتی در نزدیکی بزرگراه یادگار امام (ره) پشت ساختمان چند طبقه با جسم مشکوکی روبه‌رو شدند. مأموران پلیس وقتی به آن نزدیک شدن متوجه شدند جسد بی‌جان و خونین مردی روی زمین افتاده است. بررسی‌های اولیه با توجه به سوراخ‌های روی شکم حکایت از آن داشت مرد جوان که هیچ مدرک هویتی همراه نداشت با ضربات جسم‌توک تیزی به قتل رسیده است. بدین ترتیب مأموران پلیس با حفظ صحنه قتل موضوع را به قاضی محمدمتقی شعبانی، باز پرس ویژه قتل دادرسی‌ای امور جنایی تهران اطلاع دادند و وی لحظاتی بعد همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل تحقیقات خود را آغاز کردند.

■ **شلیک گلوله**

تیم جنایی در تن پیمایی از جسد مقتول دریافتند آثار سوراخ‌های روی شکم و بدن جای اصابت گلوله است که سوراخ‌های ریزی روی بدن ایجاد کرده‌است. بنابراین مشخص شد فرد یا افرادی در محل در مکان دیگری به گلوله بسته‌و او را به قتل رسانده‌اند و وی هم برای نجات جانش تلاش کرده خودش را به خیابان برساند، اما در مکانی خلوت به خاطر شدت جراحات روی زمین افتاده و فوت کرده‌است. از سوی دیگر تیم پزشکی قانونی در محل حادثه اعلام کرد بیش از ۱۲ ساعت از مرگ مقتول می‌گذرد.

تیم جنایی در ادامه بررسی‌ها متوجه ساختمان مخروبه‌ای در آن نزدیک شدند که احتمال دادند مقتول که به نظر می‌رسد تازه کار تن خواب شده در آن خرابه زندگی می‌کرده‌است. بنابراین باز پرس همراه مأموران راهی خرابه شدند و در آنجا داخل یکی از اتاق‌ها کارت ملی مقتول را به نام بهنام ۲۵ساله پیدا کردند که در بررسی سامانه پلیس مشخص شد خواهر وی در تاریخ پنجم بهمن ماه در شهرستان اسلامشهر اعلام مفقودی کرده است. همچنین مأموران پلیس داخل اتاق مقداری وسایل زندگی مشاهده کردند که حکایت از آن داشت مقتول به تازگی این مکان را برای زندگی انتخاب کرده‌است. در ادامه بررسی‌های تیم جنایی آثار شلیک چند گلوله هم روی دیوار اتاق پیدا کردند که معلوم بود، عامل یا عاملان قتل در آنجا به مقتول شلیک کرده‌اند. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران پلیس تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی قاتل یا قاتلان آغاز کردند.

### کلاه‌زن فریبکار بر سر ۱۱۸ استاد دانشگاه

زن فریبکار که با دایر کردن تعاونی مسکن از ۱۱۸ استاد دانشگاه کلاهبرداری کرده است بازداشت شد.

سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ توضیح داد: چند روز قبل پرونده‌ای با موضوع بازداشت زنی کلاهبردار روی میز مأموران قرارگاه جلب پلیس پیشگیری قرار گرفت. براساس اوراق پرونده متهم سال ۹۲ تحت پوشش تعاونی مسکن خصوصی مخصوص اساتید، شروع به ثبت نام و عضو گیری کرده و پس از به جیب زدن ۱۳ میلیارد تومان از ۱۱۸ استاد دانشگاه متواری شده‌بود. مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود مخفیگاه متهم را حوالی محله «کمیل» شناسایی و روز گذشته او را بازداشت کردند.

### قتل فامیل در دامداری

مردی که متهم است یکی از بستگانش را در یکی از دامداری‌های ورامین به قتل رسانده‌است بازداشت شد.

سرهنگ جعفر شمس برانوند، فرمانده انتظامی شهرستان ورامین توضیح داد: شامگاه دوشنبه مأموران پلیس از حادثه خونین در یکی از دامداری‌های محله ده‌سیرفا باخبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که مردی ۵۰ساله با ضربات چاقو هدف قرار گرفته و تحقیقات در این باره جریان داشت تا این که مأموران موفق شدند عامل قتل را از دست داده است. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی در جریان تحقیقات خود مخفیگاه متهم را شناسایی کردند. متهم گفت: مقتول از بستگان من بود که به خاطر اختلاف خانوادگی با او درگیر شده و دست به چاقو بردم که حادثه اتفاق افتاد.

### مفقودی

برگ سبز خودرو سواری سیستم: پژو تیپ : ۲۰۶ رنگ : سفید – روغنی مدل: ۱۳۹۰ به شماره انتظامی ۵۸۸ د ۳۹ ایران ۸۴ شماره موتور : ۰۲۵۷۶۵/۱۴۱۹۰۰ شماره شاسی: NAAP۰۳ED۶BJ۵۱۹۵۵۶ به مالکیت آقای حسن زینلی با شماره کد ملی ۳۳۹۱۴۲۶۶۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

**هرمزگان**

اینجانب امیر علی محمد پور حمامی مالک خودروی پژو پارس به شماره شاسی ۱۹۳۳۴۱۹۳ و شماره موتور ۱۲۴۸۴۲۰۳۰۲۲ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نمایند، بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

**البرز**

**برگ سبز موتور سیکلت تیپ CDi۱۲۵** مدل **۱۳۸۹** رنگ قرمز شماره پلاک (ایران) **۳۲۵۶۶-۳۳۵۶۶** به شماره موتور **۰۰۳۳۹۵۳** شماره شاسی **NBD\*\*\*۰۸۰۵۲۸A۸۹۰۱۲۵** متعلق به علیرضا گوشه مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

**البرز**